



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTENUMERO:	21147
TUOTE:	MAKUAINNE SITRUUNA 1 L
TUOTEKUVAUS:	Makuaine konditoriatuotteisiin ja kuorrutuksiin. Sitruunan makuinen keltainen väriaine
GTIN:	5410687142187
CN-koodi	20079110
ALKUPERÄMAA:	Belgia
AINESOSAT:	Glukoosisiirappi, Sokeri, sitruunakonsentraatti, vesi, luontainen aromi, sitruunakuuti.

ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO:		Menetelmä
Brix	71,5–75,5 %	P001M001
pH	2,10–2,5	C001M001
aw	0,76-0,80	C020M001

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	1331,5 kJ / 313,5 kcal
Rasvaa	1,3 g
• Josta tyydyttyynyttä	1,3 g
Hiilihydraatteja	70,5 g
• sokereita	53,5 g
• lisättyä sokeria	52,1 g
Proteiinia	0,3 g
Suola (Na x 2,5)	0,068 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

KEMIALLINEN LAATU:

Raaka-aineet täyttävät EU-asetusten määrittelemät vaatimukset pestisidi-, raskasmetalli ja mykotoksiinijäämille.
Raaka-aineiden määräystenmukaisuus tutkitaan vuosittain.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

		Menetelmä
Kokonaisbakteerit	<5000 kpl/g	ISO 4833
Homeet	<500 kpl/g	ISO 21527-2
Hiivat	<300 kpl/g	ISO 21527-2
Koliformit	<10 kpl/g	ISO 4832
<i>E.coli</i>	<10 kpl/g	ISO 16649-2
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g	ISO 6579

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksuilta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 65 %, lt 5 – 25 °C).

KÄYTTÖ:

Suosittelun annostus 30-100 g/kg

PAKKAUSKOKO:

5 x 1 kg/ltk 112 ltk/EU-lava

BRUTTOPAINO:

560 kg/EU-lava

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Valmistettu samalla tuotantolinjalla	Valmistettu samassa laitoksessa
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei		
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei		

Tuote saattaa sisältää jäämiä kananmunista, soijasta, maitotuotteista ja pähkinöistä.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.